
На основу члана 52. Закона о планирању и изградњи ( „Сл. гласник РС“, бр.72/09, 

81/09-исправка, 64/10-УС, 24/11, 121/12, 42/13-одлука УС, 50/13-одлука УС, 98/13--одлука 

УС, 132/14, 145/14 и 83/18), Предлога Министарства животне средине и просторног 

планирања, број 119-01-00178/2010-07 од 23.09.2010.године, и члана 40. Статута општине 

Босилеград  („Сл. гласник града Врања“, бр.3/19), Скупштина општине Босилеград на 

седници одржаној дана 27. марта 2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ 

ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

 

I 

Образује се Комисија за планове општине Босилеград ( у даљем тексту Комисија) 

и у саставу исте именују се: 

За председника, 

Драган Димитров, дипл. инж. грађевине, 

За чланове испред локалне самоуправе: 

1. Владимир Стоименов, дипл. инж. геодезије, 

2. Евтим Караџов, дипл. инж. грађевине, 

3. Митко Рангелов, дипл. инж. грађевине, 

За чланове испред Министарства грађевинарства саобраћаја и инфраструктуре:: 

1. Душан Момчиловић, дипл. инж. архитектуре, 

2. Јасна Маричевић, дипл. инж. архитектуре. 

 

II 

Комисија обавља стручне послове у поступку израде и спровођења планских 

докумената и даје стручна мишљења по захтеву надлежних органа управе и Скупштине 

општине. 

 

III 

Административно стручне послове за потребе Комисије обавља Општинска 

управа- Служба за урбанизам. 

IV 

На начин рада и одлучивања Комисије сходно се примењују одредбе Пословника 

који је донела Комисија за планове на седници од 14.04.2015.године на који је дата 

сагласности број 06-142/2015 од 14.04.2015.године од стране Општинског већа.  

 

V 

Мандат чланова Комисије траје четири године. 

 

VI 

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном 

гласнику града Врања“. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-82/2019 

У Босилеграду, дана 27.03. 2019. године,  

 

 ПРЕДСЕДНИК, 

Славчо Владимиров 


